
Copia

             COMUNE DI ALLISTE
                                Provincia di Lecce

Piazza Terra  73040 | 0833.902711   www.comune.al l is te . le . i t

SEGRETARIO GENERALE

DETERMINAZIONE N° 23 DEL 05/11/2021

REG. GEN  N° 657 DEL 08/11/2021

OGGETTO:  SELEZIONE PUBBLICA PER IL CONFERIMENTO DI INCARICO CON
CONTRATTO DI LAVORO A TEMPO PARZIALE E DETERMINATO EX ART.  110,
COMMA 1,  TUEL ,  ISTRUTTORE DIRETTIVO AMMINISTRATIVO – AMMISSIONE
CANDIDATI 

SERVIZIO  PROPONENTE: 

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: 

 Determina  N° 657 del  08/11/2021- Pag 1 di 4



IL SEGRETARIO GENERALE

Richiamata la propria precedente determinazione n. 639 in data 22 ottobre 2021, con la  
quale è stato approvato l’avviso di selezione pubblica per la copertura a tempo parziale e 
determinato  di  n.  1  posto,  di  categoria  D  e  profilo  professionale  Istruttore  Direttivo  
Amministrativo, ai sensi dell'art. 110, comma 1 del D.Lgs. n. 267/2000 e ss.mm.ii.;

Richiamato l'avviso di selezione pubblicato in data 22 Ottobre 2021 e con scadenza 5 
Novembre 2021 per la presentazione delle domande;

Verificato che sono pervenute complessivamente n. 5 domande di partecipazione, tutte 
regolarmente nei termini e precisamente:

– Frassanito Luisa pervenuta in data 27/10/2021 prot. n. 11076,
– Legittimo Gabriella Maria Cecilia  pervenuta in data 28/10/2021 prot. n. 11112,
– Del Cuore Cesario Vito pervenuta in data 2/11/2021 prot. n. 11210,
– Giannuzzi Daniela pervenuta in data 4/11/2021 prot. n. 11307,
– Manni Antonella pervenuta in data 5/11/2021 prot. n. 11349;

Dato atto  che è stato accertato,  per  ogni  richiedente,  il  possesso dei  requisiti  previsti  
nell’avviso di selezione e che tutti i partecipanti pertanto possono essere ammessi;

Ritenuto quindi di ammettere alla selezione  i cinque concorrenti in quanto in possesso dei 
requisiti previsti;

Tutto ciò premesso e considerato

Visto il D.Lgs. n. 267/2000;
Visto il D.Lgs. n. 165/2001;
Visto lo statuto comunale;
Visto il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi;
Visto il regolamento comunale per la selezione del personale;

DETERMINA

1) di  ammettere  alla  selezione per  la  copertura  di  n.  1  posto  a  tempo parziale  e 
determinato,  di  categoria  D  e  profilo  professionale  Istruttore  Direttivo 
Amministrativo, ai sensi dell'art. 110, comma 1 del D.Lgs. n. 267/2000 e ss.mm.ii. I 
seguenti candidati, in possesso dei requisiti richiesti: 

• Frassanito Luisa,
• Legittimo Gabriella Maria Cecilia,
• Del Cuore Cesario Vito,
• Giannuzzi Daniela,
• Manni Antonella;

2) di  trasmettere  al  Sindaco  gli  atti  relativi  al  procedimento  in  questione  per  le 
successive valutazioni di competenza;

 Determina  N° 657 del  08/11/2021- Pag 2 di 4



3) di accertare, ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativo-contabile di 
cui all’articolo 147-bis, comma 1, del d.Lgs. n. 267/2000, la regolarità tecnica del  
presente provvedimento in ordine alla regolarità, legittimità e correttezza dell’azione 
amministrativa,  il  cui  parere favorevole è reso unitamente alla sottoscrizione del 
presente provvedimento;

4) di dare atto, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall’art. 147 bis, comma 1, 
del D.Lgs. n. 267/2000 e dal relativo regolamento comunale sui controlli interni, che 
il  presente provvedimento non comporta riflessi  diretti  o indiretti  sulla situazione 
economico finanziaria o sul patrimonio dell’ente e pertanto, non necessitando del 
visto  di  regolarità  contabile  e  dell’attestazione  della  copertura  finanziaria  della 
spesa da parte del responsabile del servizio finanziario, diventa esecutivo con la 
sottoscrizione del medesimo da parte del responsabile del servizio interessato;

5) di dare atto che il  presente provvedimento  è rilevante ai  fini  della pubblicazione 
sulla rete internet ai sensi del decreto legislativo 14 marzo 2013, n. 33;

6) di comunicare, ai sensi della legge n. 241/1990 come successivamente modificata, 
che il  responsabile del  procedimento è lo scrivente Segretario Generale,  Dr.ssa 
Loredana Campa;

7) di trasmettere il presente provvedimento all’Ufficio Segreteria per l’inserimento nella 
raccolta generale e la pubblicazione all’Albo.

 

IL SEGRETARIOGENERALE
f.to Dott.ssa Loredana CAMPA

 Determina  N° 657 del  08/11/2021- Pag 3 di 4



N° 1240 Registro delle pubblicazioni all'Albo Pretorio

La presente determinazione sarà pubblicata all'Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi 

dal 08/11/2021 al 23/11/2021

Alliste lì, 08/11/2021

Il Responsabile della Pubblicazione
______________________

 Determina  N° 657 del  08/11/2021- Pag 4 di 4


	Provincia di Lecce
	SEGRETARIO GENERALE

